
BĚH POLABÍM 2018
Všechny kategorie:
DK: Dítě na krtáké trase (1,6 Km/do 13 let)
DD: Dítě na dlouhé trase (4,2 Km/do 13 let na přání při registraci)
M: Muži (4,2 Km/od 14 let)
Z: Ženy (4,2 Km/od 14 let)

Kategorie DK
Dítě na krátké trase (1,6Km)

Kategorie DD
Dítě na dlouhé trase (4,2Km)

Kategorie M
Muži (4,2Km)

Kategorie Z
Ženy (4,2Km)

Startovní 
Číslo

Jméno a 
Příjmení

Čas běhu Kategorie
Pořadí v 
kategorii

Celkové pořadí
(pro 4,2 Km)

Startovní 
číslo

Jméno Čas běhu Pořadí
(v kategorii DK)

Startovní 
číslo

Jméno
Čas 
běhu

Pořadí
(v kategorii DD)

Startovní 
číslo

Jméno
Čas 
běhu

Pořadí
(v kategorii M)

Startovní 
číslo

Jméno
Čas 
běhu

Pořadí
(v kategorii Z)

32 Ondřej Bolard 0:07:33 DK 1 32 Ondřej Bolard 0:07:33 1 43 Pavel Lux 0:19:38 1 13 Vlastimil Flégl 0:15:16 1 15 Klára Tynková 0:19:30 1
13 Vlastimil Flégl 0:15:16 M 1 1 7 Ema Vyšínská 0:07:37 2 14 Michal Michálek 0:15:34 2 34 Lucie Bolardová 0:19:44 2
15 Klára Tynková 0:19:30 Z 1 2 59 Matěj Klapka 0:07:41 3 24 David Šprincl 0:16:30 3 8 Michaela Vyšínská 0:20:26 3
43 Pavel Lux 0:19:38 DD 1 3 10 Bart Tichý 0:08:24 4 12 Jan Babický 0:16:50 4 42 Petra Morávková 0:20:39 4
7 Ema Vyšínská 0:07:37 DK 2 41 Kateřina Morávková 0:08:26 5 38 Radim Štefan 0:16:59 5 20 Simona Krčmářová 0:21:21 5

14 Michal Michálek 0:15:34 M 2 4 53 Jan Šimíček 0:08:28 6 5 Adam Vyšínský 0:17:30 6 3 Jaroslava Horáková 0:21:33 6
34 Lucie Bolardová 0:19:44 Z 2 5 54 Adéla Šimíčková 0:08:30 7 49 Michal Porš 0:18:29 7 46 Michaela Hosnedlová 0:22:13 7
59 Matěj Klapka 0:07:41 DK 3 9 Adéla Koudelková 0:08:31 8 6 Vojtěch Pacholík 0:18:30 8 16 Marie Tynková 0:22:26 8
24 David Šprincl 0:16:30 M 3 6 11 Václav Semerád 0:10:20 9 55 Jan Drtina 0:18:56 9 37 Katy Lebedová 0:23:16 9
8 Michaela Vyšínská 0:20:26 Z 3 7 30 Ondřej Zahoranský 0:10:27 10 23 Kristián Urban 0:19:38 10 17 Tamara Jiráňová 0:23:49 10

10 Bart Tichý 0:08:24 DK 4 50 Ondřej Kormoš 0:10:28 11 47 David Božík 0:20:11 11 18 Miroslava Žárová 0:24:16 11
12 Jan Babický 0:16:50 M 4 8 51 Jan Klapka 0:10:30 12 29 Roman Kormoš 0:20:41 12 58 Barbora Raisová 0:24:25 12
42 Petra Morávková 0:20:39 Z 4 9 44 Rozárka Luxová 0:10:37 13 27 Filip Urbánek 0:20:42 13 36 Nikola Reichlová 0:24:42 13
41 Kateřina Morávková 0:08:26 DK 5 45 Mariánka Luxová 0:11:05 14 2 Miroslav Bím 0:21:08 14 19 Kristýna Trnadová 0:25:28 14
38 Radim Štefan 0:16:59 M 5 10 40 Denisa Morávková 0:11:31 15 31 Erik Moca 0:21:09 15 33 Jana Zahoranská 0:30:43 15
20 Simona Krčmářová 0:21:21 Z 5 11 48 Sandra Stará 0:11:36 16 39 Jakub Štefan 0:21:16 16
53 Jan Šimíček 0:08:28 DK 6 21 Alena Koudelková 0:11:52 17 4 Jan Barda 0:21:18 17
5 Adam Vyšínský 0:17:30 M 6 12 22 Tereza Šoustková 0:11:54 18 1 David Bartůněk 0:21:27 18
3 Jaroslava Horáková 0:21:33 Z 6 13 56 Markéta Bundová 0:13:23 19 26 Josef Mlejnek 0:22:48 19

54 Adéla Šimíčková 0:08:30 DK 7 57 Tomáš Weissgaber 0:13:45 20 25 Martin Kejř 0:23:11 20
49 Michal Porš 0:18:29 M 7 14 28 Lukáš Pokorný 0:26:12 21
46 Michaela Hosnedlová 0:22:13 Z 7 15 35 Pavel Mašek 0:31:59 22
9 Adéla Koudelková 0:08:31 DK 8
6 Vojtěch Pacholík 0:18:30 M 8 16

16 Marie Tynková 0:22:26 Z 8 17
11 Václav Semerád 0:10:20 DK 9
55 Jan Drtina 0:18:56 M 9 18
37 Katy Lebedová 0:23:16 Z 9 19
30 Ondřej Zahoranský 0:10:27 DK 10
23 Kristián Urban 0:19:38 M 10 20
17 Tamara Jiráňová 0:23:49 Z 10 21
50 Ondřej Kormoš 0:10:28 DK 11
47 David Božík 0:20:11 M 11 22
18 Miroslava Žárová 0:24:16 Z 11 23
51 Jan Klapka 0:10:30 DK 12
29 Roman Kormoš 0:20:41 M 12 24
58 Barbora Raisová 0:24:25 Z 12 25
44 Rozárka Luxová 0:10:37 DK 13
27 Filip Urbánek 0:20:42 M 13 26
36 Nikola Reichlová 0:24:42 Z 13 27
45 Mariánka Luxová 0:11:05 DK 14
2 Miroslav Bím 0:21:08 M 14 28

19 Kristýna Trnadová 0:25:28 Z 14 29
40 Denisa Morávková 0:11:31 DK 15
31 Erik Moca 0:21:09 M 15 30
33 Jana Zahoranská 0:30:43 Z 15 31
48 Sandra Haugwitzová 0:11:36 DK 16
39 Jakub Štefan 0:21:16 M 16 32
21 Alena Koudelková 0:11:52 DK 17
4 Jan Barda 0:21:18 M 17 33

22 Tereza Šoustková 0:11:54 DK 18
1 David Bartůněk 0:21:27 M 18 34

56 Markéta Bundová 0:13:23 DK 19
26 Josef Mlejnek 0:22:48 M 19 35
57 Tomáš Weissgaber 0:13:45 DK 20
25 Martin Kejř 0:23:11 M 20 36
28 Lukáš Pokorný 0:26:12 M 21 37
35 Pavel Mašek 0:31:59 M 22 38


